

**Fornecedor:** 4944-1 AVIAMENTOS TRICOLANDIA LTDA. **CNPJ/CPF:** 78.572.583/0001-12 **Telefone:** 44 3028 0303 **Status:** Habilitado

**E-mail:** tricolandia@brturbo.com.br **Representante:** 4971-9 CIBELE HANNUN GODOY NAGAO

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1</b>	<b>MATERIAL PARA ARTESANATO - EXCLUSIVO ME E EPP</b>								
1	7868-AGULHA DE ALUMÍNIO Nº 2,5 - PARA	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		3,20	32,00	
2	7869-AGULHA DE ALUMÍNIO Nº 3,0 - PARA	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		3,20	32,00	
3	7870-AGULHA DE ALUMÍNIO Nº 3,5 - PARA	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		3,20	32,00	
4	7871-AGULHA DE ALUMÍNIO Nº 4,0 - PARA	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		3,20	32,00	
5	7872-AGULHA DE ALUMÍNIO Nº 4,5 - PARA	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		3,20	32,00	
6	7873-AGULHA EM AÇO INOX Nº 1,50 - PARA	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		3,20	32,00	
7	7874-AGULHA EM AÇO INOX Nº 1,75 - PARA	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		3,20	32,00	
8	7875-AGULHA EM AÇO INOX Nº 2,0 - PARA	10,00	UNID	Classificado	AQUARELA		3,20	32,00	
9	5749-APLICAÇÃO TERMO COLANTE P ROUPA	30,00	UNID	Classificado	KREATEVA		9,90	297,00	
10	7877-APLICAÇÃO TERMO COLANTE PARA	20,00	UNID	Classificado	KREATEVA		18,65	373,00	
11	5750-ARAME FINO PEÇA C/ 5 METROS	10,00	PEÇ	Classificado	MEGA		1,55	15,50	
12	7879-BARBANTE CRU Nº 8 - 700 GRAMAS	25,00	UNID	Classificado	CIANORTE		11,99	299,75	
13	3231-BOLA DE ISOPOR OCA 100 MM	20,00	UNID	Classificado	STYROFORM		2,35	47,00	
14	3235-BOLA DE ISOPOR OCA 200 MM	30,00	UNID	Classificado	STYROFORM		8,95	268,50	
15	3236-BOLA DE ISOPOR OCA 250 MM	20,00	UNID	Classificado	STYROFORM		10,50	210,00	
17	5183-BORDADO INGLES DE ALGODÃO	10,00	PEÇ	Classificado	TRADER		40,98	409,80	
19	7885-CAIXA PORTA JÓIA GRANDE MDF -	10,00	UNID	Classificado	BRASARTES		52,00	520,00	
20	7886-CAIXA PORTA JÓIA MÉDIA MDF	10,00	UNID	Classificado	BRASARTES		39,80	398,00	
21	7887-CAIXA PORTA JÓIA PEQUENA MDF	10,00	UNID	Classificado	BRASARTES		22,10	221,00	*
22	9326-CAIXA TAMPA SAPATO MDF 12X12X5CM	20,00	UNID	Classificado	BRASARTES		3,50	70,00	
23	9327-CAIXA TAMPA SAPATO MDF 15X15X5CM	20,00	UNID	Classificado	BRASARTES		8,65	173,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
25	7890-ELÁSTICO JARAGUÁ 12 100M - LARG	10,00	UNID	Classificado	JARAGUA		30,45	304,50	
26	7891-ELÁSTICO JARAGUÁ 20 25M - LAR 19MM,	5,00	UNID	Classificado	JARAGUA		91,10	455,50	
32	9336-EVA ESTAMPA DE PATINHAS DIVERSAS	20,00	UNID	Classificado	KREATEVA		6,00	120,00	
40	2483-FELTRO LISO DIVERSAS CORES	60,00	MT	Classificado	SANTA FÉ		14,12	847,20	
41	9339-FIBRA DE POLIÉSTER SILICONADA OU	10,00	PCTS	Classificado	PEGORARI		24,08	240,80	
46	8078-FITA DE CETIM FACE SIMPLES 10MM -	10,00	RL	Classificado	NAJAR		14,08	140,80	
47	8079-FITA DE CETIM FACE SIMPLES 22MM -	10,00	RL	Classificado	NAJAR		23,90	239,00	
48	8077-FITA DE CETIM FACE SIMPLES 5MM -	10,00	RL	Classificado	NAJAR		12,95	129,50	*
49	3250-FITA DE CETIM FACE SIMPLES N. 0 PEÇA	10,00	UNID	Classificado	NAJAR		12,95	129,50	*
50	3251-FITA DE CETIM FACE SIMPLES N. 1 PEÇA	10,00	UNID	Classificado	NAJAR		12,90	129,00	*
54	2490-FITILHO PARA PRESENTE DIVERSAS	10,00	UNID	Classificado	HARI		2,90	29,00	
56	9341-IMÃ EM ROLO - LARGURA 1 CM,	10,00	UNID	Classificado	MEGA		4,50	45,00	
57	7902-KIT CRAQUELE 37ML -	18,00	UNID	Classificado	ACRILEX		18,20	327,60	
63	7906-LINHA DE NYLON 0,40 - 100 MTS,	5,00	UNID	Classificado	EKILON		6,20	31,00	
65	9361-LINHA P/CROCHÊ C/1000MTS 100%	60,00	UNID	Classificado	CIRCULO		12,87	772,20	*
66	7908-LINHA PARA COSTURA RETA, FIO 2000	30,00	UNID	Classificado	TRICHE		4,04	121,20	
67	7910-LINHA PARA CROCHE - UNID 500 M 100%	60,00	UNID	Classificado	CIRCULO		10,89	653,40	*
68	7913-LINHA PARA CROCHE MESCLA, 100%	50,00	UNID	Classificado	CIRCULO		11,37	568,50	*
69	7912-LINHA PARA CROCHE MESCLADA, UNID	50,00	UNID	Classificado	CIRCULO		11,37	568,50	*
70	4176-LINHA PARA CROCHE, 100 % ALGODÃO,	15,00	UNID	Classificado	CIRCULO		12,86	192,90	*
73	5783-MANTA ACRÍLICA 100% POLIESTER,	30,00	MT	Classificado	PEGORARI		21,30	639,00	
74	7919-MISSANGA 3MM DE ACRÍLICO-PCT C/	30,00	PCTS	Classificado	LADEIRA		6,18	185,40	
75	7920-NOVELO DE LÃ ANTIALÉRGICO 100%	220,00	UNID	Classificado	PARAMOUNT		11,21	2.466,20	
76	7201-OLHO MÓVEL Nº 07	5,00	PAR	Classificado	MALULI		5,43	27,15	
77	7202-OLHO MÓVEL Nº 10	5,00	PAR	Classificado	MALULI		6,00	30,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
78	2508-OLHO MOVEL Nº 12	5,00	PAR	Classificado	MALULI		9,70	48,50	
79	9363-OLHO MÓVEL Nº 13	5,00	PAR	Classificado	MALULI		14,00	70,00	
97	5799-PLUMINHA FLANELADA LISA 67%	4,00	PEÇ	Classificado	MEGA		268,00	1.072,00	
98	9370-PORTA BÍBLIA MÉDIO MDF 9MM	10,00	UNID	Classificado	BRASARTES		14,80	148,00	*
99	9404-PORTA CHAVE RETANGULAR COM 9	10,00	UNID	Classificado	BRASARTES		14,60	146,00	*
100	9405-PORTA PRATO E TALHERES 4	15,00	UNID	Classificado	BRASARTES		17,20	258,00	*
101	7931-SIANINHA 5MM - ROLO 50M, 100%	10,00	UNID	Classificado	SAO JOSE		5,50	55,00	
102	7932-SIANINHA MISTA 5MM - COM 10M 100%	10,00	UNID	Classificado	SAO JOSE		5,10	51,00	
103	4187-TECIDO ATOALHADO - DIVERSAS	3,00	UNID	Classificado	DOHLER		1.338,00	4.014,00	
104	5801-TECIDO FRALDA LISA, DUPLA COM	8,00	PEÇ	Classificado	INCOMFRAL		728,50	5.828,00	*
105	5802-TECIDO PARA PINTAR COR BRANCA	10,00	PEÇ	Classificado	PARANATES		49,90	499,00	
107	5805-TECIDO TRICOLINE 180 FIOS,100%	20,00	MT	Classificado	PERIPAN		24,62	492,40	
109	7933-TERMOLINA LEITOSA 500 ML	20,00	UNID	Classificado	ACRILEX		13,60	272,00	*
110	7935-TESOURA MULTIUSO CABO	15,00	UNID	Classificado	TRADER		14,50	217,50	*
112	9407-TIARA EM PLÁSTICO RETA	140,00	UNID	Classificado	MALULI		1,40	196,00	*
113	7937-TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE - EMB.	40,00	UNID	Classificado	ACRILEX		3,20	128,00	
114	7938-TINTA DIMENSIONAL GLITTER - EMB C	24,00	UNID	Classificado	ACRILEX		5,50	132,00	
115	7939-TINTA DIMENSIONAL METÁLICA - EMB	44,00	UNID	Classificado	ACRILEX		4,45	195,80	
117	7940-TINTA FOSCA PARA ARTESANATO 37ML	530,00	UNID	Classificado	ACRILEX		5,06	2.681,80	
118	5092-TINTA GUACHE - POTE DE 250ml	30,00	UNID	Classificado	ACRILEX		5,61	168,30	
120	7941-TINTA TECIDO FOSCO CAIXA C/ 12 UNID.	66,00	CX	Classificado	ACRILEX		30,70	2.026,20	
121	8328-TNT ROLO, 1,40 X 50 M, DIVERSAS	10,00	RL	Classificado	SANTA FE		73,15	731,50	*
124	5793-VIÉS 100% ALGODÃO, LARGURA 35 MM,	20,00	PEÇ	Classificado	DESTAQUE		8,35	167,00	

**Total da Proposta:** 32.549,40

